
. t .-.'.'"·•

o
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

,

Uřad městské části
odbor územního rozvoje a výstavby

Objednávka č.2024/0661/OURV.DESS/VČ
MCP8 239579/2024

Dodavatel:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Objednatel:
Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

JUDr. Jiří Buryan, LL.M., Ph.D.

Na Florenci 2116/15, Praha, 11000

26454807

CZ26454807

Městská část Praha 8
Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8

00063797

CZ00063797

Česká spořitelna, a. s.

27-2000881329/0800

Po vzájemné dohoděobjednáváme níže uvedené.

Předmět objednávky: Zpracování právní analýzy vybraných okruhův návaznosti na
zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon

Objednáváme u Vás zpracování právní analýzy vybraných okruhův návaznosti na zákon

č. 283/2021 Sb., stavební zákon dle následujících bodů:

1. Postavení městských částí (MČ) jako účastníkůřízení o povolení záměrůpodle nového
zákona

2. Nové rozdělení staveb a institucionální rozdělení mezijednotlivé stavební úřady (tj. co
spadá pod DESÚ, co pod stavební úřadMČ). Do toho bychom zohlednili i aktuálně
projednávané novely nového stavebního zákona

3. Přesun některých pravomocí na krajské stavební úřady (tj. Magistrát hl.m. Prahy)
4. Důsledky sloučení obecných a speciálních stavebních úřadůa možnosti postupu na

Vašem úřadě
5. Důsledky integrace některých závazných stanovisekprofungování úřadu MČ, zejména

která stanoviska se ruší, ajakjsou nahrazenajednotným environmentálním
stanoviskem (JES), resp. vtělena do koordinovaného závazného stanoviska

6. Otázka součinnosti stavebního úřadu MČ s odborem životního prostředí, odborem
dopravy MČ, resp. s odborem územního rozvoje Magistrátu hl.m. Prahy.

7. Postavení a účast spolkůpřiřízení - resp. při vydávání a napadání stanovisek
a rozhodnutí.

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň

Pracoviště: U Meteoru 147/6, I 80 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 00063797
www.praha8.cz

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,

tel.: (+420) 222 805 7 I 9 - sekretariát,

datová schránka: g5ybpd2
e-mail: posta@praha8.cz



Cena za předmět plnění bez DPH 100000,00 Kě a včetně DPH 121000,00 Kc.

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro řádné splnění předmětu objednávky.

Platební Podmínky:

Platba bude provedena na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu objednávky 
nebo po předání dle výše uvedeného předmětu objednávky.

Při fakturaci, prosím, uvádějte číslo této objednávky, popř. s přílohou Rozpis položek 
(materiál, doprava, popis činnosti s výkazem odpracovaných hodin)

Další podmínky:

• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registraci smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel {pouze u objednávek nad 50 ti. Kč bez DPH).

• Objednávka jc vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
dodavatel.

Praha: 26.4.2024

Radomír Nepil

místostarosta

Sc sídlem: Zcnklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Pracoviště: U Meteoru 147/6, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 00063797 
www.nraha8.cz

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála, 
tel.: (+420) 222 805 719 - sekretariát, 
datová schránka: g5ybpd2 
e-mail: posta@praha8.cz


